Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/2982-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 22 de julho de 2024

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências

abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Inspetor Luz, informar:

2704/2024,2706/2024,2707/2024,2708/2024,
2697/2024, 2698/2024, 2699/2024, 2705/2024,
2709/2024,2712/2024,2658/2024,2661/2024,
2649/2024, 2650/2024, 2652/2024, 2653/2024,
?659/2024, 2660/2024, 266212024, 2663/2024.

Atenciosamente,

lDespacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao
órgão competente e será atendida
conforme as possibilidades técnicas e
operacionais" .

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Ruo Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9400

Contribua com o Fundos Munícipels do CriiJnço e Adolescente e/o~{ des. Direitos e CidodcOiQ do idoso.
Doe Sang'-!e, Doe Órgóos, Doe Medula O»ea. SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br